exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbrem ambulaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnaverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum puls _____ et ā Mārcō et Titō puls _____ erat.
- ④ Puerī ā magistrō verber _____ erant, quod in lūdō dorm _____.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciēbat, neque enim lēg _____ litterās quās magister scrips _____.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs _____.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laud _____ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laud _____ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t _____ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbrem ambulaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnaverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsaverat et ā Mārcō et Titō puls ___ erat.
- ④ Puerī ā magistrō verber ___ erant, quod in lūdō dorm _____.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciēbat, neque enim lēg ___ litterās quās magister scrips ___.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs _____.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laud ___ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laud _____ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t ___ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbrem ambulaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnaverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsaverat et ā Mārcō et Titō pulsatus erat.
- ④ Puerī ā magistrō verberati erant, quod in lūdō dormaverant.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciēbat, neque enim lēgerant litterās quās magister scripserat.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīserat.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laudabatur erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laudabantur erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc tu nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbrem ambulaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnaverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsaverat et ā Mārcō et Titō pulsatus erat.
- ④ Puerī ā magistrō verberati erant, quod in lūdō dorm ____.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciēbat, neque enim lēg ____ litterās quās magister scrips ____.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs ____.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laud ____ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laud ____ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t ____ nōn erat.